
 

Čj. LOM/2020/ÚOL-12506 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
vyhotovená dle ust. § 217 a § 205 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele 

LOM PRAHA s.p. 

sídlo: Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 10 - Malešice 

IČ 00000515, DIČ CZ00000515 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

 

Název veřejné zakázky 

Tvorba technické dokumentace dle standardu S1000D 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s více dodavateli pro každou část 

veřejné zakázky samostatně. 

část č. 1 Konfigurace CSDB dle standardu S1000D 

část č. 2 Technical Writer a/nebo Ilustrator 

část č. 3 Konfigurace CSDB dle standardu S1000D s požadavkem na bezpečnostní způsobilost 

část č. 4 Technical Writer a/nebo Ilustrator s požadavkem na bezpečnostní způsobilost 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázka je 20 000 000,- Kč bez DPH. Veřejná zakázka byla 

rozdělena na 4 částí. Předpokládaná hodnota pro: část č. 1 - 8 000 000,- Kč bez DPH 

část č. 2 – 8 000 000,- Kč bez DPH 

část č. 3 – 2 000 000,- Kč bez DPH 

část č. 4 – 2 000 000,- Kč bez DPH 

Rámcová dohoda byla uzavřena pro části číslo 1 a číslo 2 samostatně se dvěma dodavateli, kteří 

na tyto částí podali nejvýhodnější nabídku. 

Pro část č. 1 a 2 byla uzavřena Rámcová dohoda s dodavateli: 

- Petr Grebeníček, IČ: 06746993, Kosmova 1029, 686 03, Staré Město 

- AUFEER DESIGN s.r.o., IČ: 26159031, Podvinný mlýn 2178/6, Libeň, 190 00 Praha 9 

 

Částí 3 a 4 byly zrušeny. V průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízená pokračoval. 

 

Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 



Účastníci zadávacího řízení 

Účastník IČ Sídlo 

Petr Grebeníček 06746993 Kosmova 1029, 686 03, Staré Město 

AUFEER DESIGN s.r.o. 26159031 Podvinný mlýn 2178/6, Libeň, 190 00 Praha 9 

HICO Czech s.r.o. 08647160 Na strži 1702/65, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00 

CLAIRMONT MCS s.r.o. 08103470 Křižovnická 86/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 

 

Dodavatelé, s nimiž byla uzavřena Vícestranná rámcová dohoda, vč. odůvodnění jejich 

výběru 

Účastník IČ Sídlo 

Petr Grebeníček 06746993 Kosmova 1029, 686 03, Staré Město 

AUFEER DESIGN s.r.o. 26159031 Podvinný mlýn 2178/6, Libeň, 190 00 Praha 9 

 

Poddodavatelé dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Nejsou známi 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita 

JŘSU ani soutěžní dialog nebyly použity 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

JŘBU nebylo použito 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použitý 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Zadavatel umožnil podat nabídky elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

U uchazečů, kteří podali nabídku, zadavatel nezjistil střet zájmů. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Veřejná zakázky byla rozdělena na 4 částí 



Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Nebylo požadováno 

 

V případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění 

1. překročení celkové doby trvání podle § 64 písm. b), došlo-li k překročení této doby, 

2. nedodržení lhůty podle § 198 odst. 3, došlo-li k jejímu nedodržení, 

3. uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7 let, byla-li taková smlouva uzavřena. 

Veřejná zakázka nebyla v oblasti obrany nebo bezpečnosti. 

 

 

V Praze dne 21. srpna 2020 

 

 

 

 

 

LOM PRAHA s.p. 

Ing. Vratislav Marek 

specialista veřejných zakázek 


		2020-08-21T10:23:58+0200
	Ing. Vratislav Marek




